
Ogłoszenie nr 500025951-N-2017 z dnia 08-09-2017 r.

Lubawka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 518504-N-2017

Data: 25-08-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej (SP ZOZ) w Lubawce, Krajowy numer

identyfikacyjny 23043351900000, ul. ul. Kościuszki  19, 58420   Lubawka, woj. dolnośląskie,

państwo Polska, tel. 0-75 74 11 702, e-mail spzozlub@op.pl, faks 0-75 74 11 702.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-09-11, godzina 09:30.

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-09-15, godzina 09:30.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2dbf2a75-1811-4e67-9fcf-bf7a...

1 z 1 2017-09-11, 10:52


